[image: image1.png]

«Емдiн»

Сикт овмöдчöминса Совет

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ВЫМЬ»
169035, Республика Коми, с. Усть-Вымь, ул. Центральная, д. № 59

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 декабря  2021г.

№ 12-5/5

Об утверждении схемы закрепления за депутатами

совета МО СП «Усть-Вымь» границ участков

по работе с населением

В соответствии со статьей 30 Устава сельского поселения «Усть-Вымь», Регламентом Совета сельского поселения «Усть-Вымь», в целях учета общественного мнения, гласности и решения вопросов, отнесенных к компетенции деятельности Совета сельского поселения «Усть-Вымь»,  Совет сельского поселения «Усть-Вымь»
решил:

1. Утвердить схему закрепления за депутатами Совета                                          МО СП «Усть-Вымь» границ участков по работе с населением, согласно приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации СП «Усть-Вымь» в сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Усть-Вымь»

И.В.Туркина
Приложение 1

к решению Совета сельского поселения «Усть-Вымь»

от 22.12.2021г.  № 112-5/5

Разграничение территорий границ участков
и закрепление за ними депутатов

	 №  округа
	Депутаты
	Территории, закреплённые  за депутатом

	1
	Пономарев Б.С
	с. Усть-Вымь мкр. «Молодежный» , ул. Северная

	2
	Брылев С.А.
	п. Черный Яр

	3
	Беляева Т.С.
	д. Оквад

	4
	Исаков Ю.А.
	Казанский Иб, Быков Иб, Горелый Иб, Устин Иб, Мельничный Иб с. Усть-Вымь

	5
	Кажиков В.В.
	ул. Заручейная с. Усть-Вымь

	6
	Козлова Л.А.
	ул. Совхозная с. Усть-Вымь

	7
	Туркина М.В.
	ул. Красная гора с. Усть-Вымь

	8
	Набиев А.Т.
	ул. Центральная с. Усть-Вымь

	9
	Машкио Л.В.
	ул. Центральная с. Усть-Вымь